

ngo.pl / śląskie / Rybnik. Konkurs „Wolontariat – lubię to!” rozstrzygnięty

Rybnik. Konkurs „Wolontariat – lubię to!” rozstrzygnięty

Stowarzyszenie „Razem” nagrodziło najaktywniejszych wolontariuszy działających w rybnickich organizacjach pomagających osobom z niepełnosprawnością.

ngo.pl na Facebooku

✓ Lubię to! 19 tys.

A A A

autor(ka): Joanna Tarnowska

2012-11-14, 15.42

skomentuj

wersja do druku

„Wolontariat, to nie działalność – to styl życia”

Rozstrzygnięto II edycję konkursu „Wolontariat – lubię to!” wyłaniając najaktywniejszych wolontariuszy. Konkurs organizowany przez „Razem” po raz drugi, to okazja do podziękowania wolontariuszom za ich pracę i pokazanie ich z imienia i nazwiska oraz zachęcenie do włączania się w działalność wolontariacką.



„Czy można robiąc niewiele dla innych, zrobić wiele dla siebie?” To słowa zawarte w jednej z prac konkursowych, której autorką jest Barbara Podleśny z Hospicjum Domowego im. św. o. Rafała Kalinowskiego w Rybniku.

Pewne jest, że działania wolontariackie uczestników II edycji konkursu „Wolontariat – lubię to!”, nazwać można robieniem WIELE dla innych. Zapoznając się z tym WIELE, komisja konkursowa miała przyjemną pracę, ale trudny wybór. Brała pod uwagę systematykę wolontariatu, zaangażowanie w działania oraz atrakcyjność czytelniczą lub wizualną i komunikatywność nadesłanego materiału. Oceniając prace, po burzliwych obradach, zdecydowano o przyznaniu wyróżnienia i wyłoniono dwóch zwycięzców.

Komisja przyznała dwa pierwsze miejsca oraz wyróżnienie:

I miejsce – **Magda Garbaciak** oraz **Kamila Klucznik**

Wyróżnienie – **Małgorzata Gruczelak**

Laureaci otrzymali nagrody rzeczowe, m.in. drukarkę, MP4, profesjonalną odzież sportową, a pozostali uczestnicy dyplomy. Uroczystość wręczenia nagród uświetnił tort ufundowany przez cukiernię KRÓL z Rybnika.

Prace konkursowe pokazały jakich wspaniałych wolontariuszy mamy w Rybniku i jak duże jest ich zaangażowanie w pomaganie innym. Motto Arkadiusza Nieszporka – jednego z uczestników konkursu - „Wolontariat, to nie działalność – to styl życia” doskonale do nich pasuje.

Konkurs realizowany w ramach projektu „Akademia Wolontariatu” współfinansowany ze środków Miasta Rybnik oraz ze środków Stowarzyszenia na rzecz wspomaganiania osób z niepełnosprawnością i ich otoczenia „Razem” pozyskanych z 1% podatku.